
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2012г. № 12/5

О внесении изменений в решение 
муниципального Собрания от 18.10.2012 г.
№ 10/5 «О согласовании адресного перечня
многоквартирных домов, подлежащих
капитальному ремонту полностью за 
счет средств бюджета города Москвы, 
во внутригородском муниципальном 
образовании Гольяново в городе Москве  
в 2013 году»                                

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 
2012  года  №  39  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  муниципальных 
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания от 18.10.2012г.                    № 10/5 
«О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному 
ремонту  полностью  за  счет  средств  бюджета  города  Москвы,  во  внутригородском 
муниципальном  образовании  Гольяново  в  городе  Москве  в  2013  году»  изложив 
приложение в новой редакции (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, в префектуру 
Восточного  административного  округа  города  Москвы  и  Департамент  территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы.

3. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования 
Гольяново  в  городе  Москве  Чалову  Б.В.  опубликовать  настоящее  решение  в  газете 
«Гольяново».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить  на  Руководителя 

внутригородского  муниципального  образования Гольяново  в  городе  Москве  Четверткова 
Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования 
Гольяново в городе Москве                                                                          Т.М. Четвертков





Приложение к решению муниципального 
Собрания внутригородского муниципального

 образования Гольяново в городе Москве
от 22.11.2012г. № 12/5

"Утверждаю"

Глава управы района Гольяново

В.С.Кузнецов
______________________

Титульный список на выполнение работ капитального характера в районе Гольяново на 2013г.

№ 
п/п

Адрес
Серия 
дома

Этажно
сть

Год 
постр
ойки

Общая 
площад

ь Вид работ
Объем работ

Ориентировочная 
стоимость

кв. м ед. изм. к-во  тыс. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Щелковское 
ш., д.57, к.3

Инд. 5 1967 3416,8

Разработка ТЗК и ПСД комп. 5 205,61  

Ремонт кровли (мягкой) кв.м 1138

3 583,00  

Ремонт ГВС нижнего  и верхнего 
разлива

п.м. 580

Ремонт ХВС нижнего разлива п.м. 500
Ремонт  ЦО  нижнего  и  верхнего 
разлива

п.м. 410

Замена  мусоростволов,  ремонт 
мусорокамер 

шт. 2

Итого: 3 788,61  

2
Щелковское 
ш.,  д.  21, 
корп. 2

И-700А 22 1990 11534

Разработка ПСД комп. 5 311,23  

Ремонт мягкой кровли кв.м. 1042
2 600,00  

ремонт подвала кв.м 136
Итого:

2 911,23  



3
Хабаровская 
ул. д. 12/23

1-515 9 1974 24247

Разработка ТЗК и ПСД комп. 4
289,69  

Ремонт системы ГВС по подвалу п.м. 798

5 966,00  
Ремонт системы ХВС по подвалу п.м. 500

Ремонт системы ЦО по подвалу п.м. 1513

Ремонт канализации по подвалу п.м. 269

Итого: 6 255,69  

4
Алтайская 
ул., д. 9, к.1

1-515 9 1978 21429

Разработка ТЗК и ПСД комп. 5 218,73  

Ремонт  кровли (мягкая) кв.м 2515

5 141,00  
Ремонт системы ГВС п.м. 640

Ремонт системы ХВС п.м. 319

Ремонт системы ЦО п.м. 680

Ремонт фасада кв.м. 9456

Итого: 5 359, 73

5
Щелковское 
ш. , д. 63

I-510 5 1961 2611
Замена системы ГВС п.м. 570 1310,00

Замена системы ХВС п.м. 300 690,00

 Итого: 2000,00
Итого: 20 315,26  


